



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक १०१]

मंगळवार, डिसेंबर १०, २०१३/अग्रहायण १९, शके १९३५

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १६३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश

गृहनिर्माण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ७ डिसेंबर २०१३

अधिसूचना

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास अधिनियम, १९७६.

क्रमांक म्हाअस. २०१३/प्र.क्र. २६१/दुवपु-१.—महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास अधिनियम, १९७६ (१९७७ चा महा. २७) याच्या कलम ८८ च्या पोट-कलम (३) च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून आणि शासकीय अधिसूचना, गृहनिर्माण विभाग, क्रमांक एमटीजी-२००५/प्र.क्र. १०१ (भाग तीन) आर व आर-१, दिनांक १६ सप्टेंबर २००८ तसेच या संदर्भात काढण्यात आलेल्या पूर्वीच्या सर्व शासकीय अधिसूचना यांचे अधिक्रमण करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त खंड (अ) च्या प्रयोजनार्थ रक्कम म्हणून तीन हजार रुपये ही रक्कम विनिर्दिष्ट करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

देबाशिष चक्रवर्ती,  
शासनाचे प्रधान सचिव.

**HOUSING DEPARTMENT**

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032,  
dated the 7th December 2013

**NOTIFICATION**

MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT ACT, 1976.

No.MHAC. 2013/CR No. 261/RR-1.— In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (3) of section 88 of the Maharashtra Housing and Area Development Act, 1976 (Mah. XXVII of 1977) and in supersession of the Government Notification, Housing Department No. MTG. 2005/C.R. 101 (Part III) R and R-1, dated the 16th September 2008 and of all the earlier Government Notifications issued in this behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies rupees three thousand to be the amount for the purpose of the said clause (a).

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DEBASHISH CHAKRABARTY,  
Principal Secretary to Government.